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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129) Miasto Łódź - Wydział 
Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi  
w imieniu Zamawiającego: Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich przekazuje 
zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na Przebudowę Starego 
Rynku w Łodzi. 
 
Pytanie nr 32 
W przedmiarach w pozycji dotyczacej emenetów małej architektury nalezy 
dostarczyć tablicę Citylight - brak jest specyfikacji technicznej tablicy - prosimy o 
uzupełnienie..  
Prosimy o wyczerpującą odpowiedź na wszystkie zadana przez nas pytania w myśl 
art 29 ustawy Pzp (KIO/KU 1/09 z dnia 5.05.2009: „...nie udzieleniu precyzyjnych 
wyjaśnień lub wprost uchyleniu się od odpowiedzi na część pytań w tym zakresie i 
cytowaniu jedynie postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia , co 
spowodowało utrudnienie wykonawcom złożenia oferty w przedmiotowym 
postępowaniu i co mogło naruszać wskazany przepis art. 29 ustawy PZP...”).  

Odpowiedź 32 

GABLOTA WOLNO STOJĄCA (CITYLIGHT) 

    

 

Opis formy: 
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Powierzchnia ekspozycyjna o wymiarze 120 cm x 180 cm, montowana do 
stylizowanej konstrukcji wykonanej w formie dwóch słupków o wysokości 250 cm  
i długość konstrukcji 160 cm jako stalowo-żeliwna tj. trzon o zmiennym przekroju 
wykonany z profili rurowych, okrągłych – do wysokości 80 cm trzonu profil rurowy  
o przybliżonej średnicy zewnętrznej= 9 cm, powyżej profil rurowy o przybliżonej 
średnicy zewnętrznej=6cm. W poziomie posadzki słupki wykończone stylizowaną 
żeliwną bazą, średnica elementu dekoracyjnego bazy słupków o wymiarze do 
19 cm w formie ozdobnego profilowanego pierścienia. Średnica przekroju bazy 
schodkowo zmniejszająca się w kierunku górnej krawędzi bazy przy pomocy 
kompozycji ozdobnych wałków i półwałków, średnica elementu dekoracyjnego bazy 
słupka o wymiarze do 14 cm. Element pośredni słupków akcentujący zmianę 
przekroju (redukcja) stanowi ozdobny, profilowany pierścień żeliwny skomponowany 
z wałka dolnego, półwałków w stylistyce analogicznej jak w bazie. Słupki zwieńczone 
głowicą w formie kulki osadzonej na ozdobnej, profilowanej rozecie maskującej 
zakończenie profilu rurowego. Proporcje detalu pierścieni ozdobnych dobrane  
w stosunku do elementów konstrukcyjnych tak, aby stanowiły harmonijną stylistyczną 
całość. Wszystkie elementy dekoracyjne (baza, pierścień pośredni, głowica) 
spasowane do profili rurowych bez szczelin. Montaż dwóch słupków poprzez 
zabetonowanie rur kotwiących. Wskazane zasilanie z własnego  źródła, np. ogniw 
fotowoltaicznych. 
 
Pytanie nr 33 
Przykrycie straganów ma być wykonane z membrany ETFE, brak jest podanej 
grubości foli ETFE, oraz wielkości/wymiaru nadruku, oraz ewentualnych kolorów. 
Informacje te są niezbędne do prawidłowej wyceny. 
Prosimy o wyczerpującą odpowiedź na wszystkie zadana przez nas pytania w myśl 
art 29 ustawy Pzp (KIO/KU 1/09 z dnia 5.05.2009: „...nie udzieleniu precyzyjnych 
wyjaśnień lub wprost uchyleniu się od odpowiedzi na część pytań w tym zakresie  
i cytowaniu jedynie postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia , co 
spowodowało utrudnienie wykonawcom złożenia oferty w przedmiotowym 
postępowaniu i co mogło naruszać wskazany przepis art. 29 ustawy PZP...”) 
Odpowiedź 33 
Zgodnie z projektem zadaszenia w formie kwadratowych połaci, przekryte membraną 
ETFE. Membrana jednowarstwowa półmatowa. 
 
 
Pytanie zadane przez Wykonawcę i odpowiedz udzielona przez Zamawiającego 
stanowi integralną część SWZ. 
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